Neste sentido, altera-se o beneficiário do imóvel formado pela Quadra 19, Lote 27, 
matricula 37.132, passando tal ao Sr. Manuel Rodrigues, conforme estudo social em 
anexo. 

Por fim o lote formado pela Quadra 19, Lote 20, matricula n° 37.132, 
com  area  de 210 m2, situado no Residencial  Fenix  II, avaliado em R$ 31.500,00 (trinta e 
um mil e quinhentos reais) tinha por beneficiário o Sr. CRISTIAN ADRIANO PINTO 
FIÚZA. 

Ocorre que o beneficiário acima descrito formalizou desistência da 
doação, conforme termo de desistência em anexo. 

Destarte, solicitamos a alteração passando a figurar com beneficiário o